営監様式第30号(1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2405

工事出来形確認報告書
	工事名

	施行番号

	工事場所

	監督員

	請　　負
代 金 額
	円
	受　注　者

	工　　期
	　着手　令和　　 年　　 月　　 日　　　完成　令和　　 年　　 月　　 日

	社内検査
	　令和　　 年　　 月　　 日
	確　認　者

	指示及び
手 直 し
事　　項

	課内確認
	　令和　　 年　　 月　　 日
	確認者職氏名

	指示及び
手 直 し
事　　項

	上記のとおり確認しましたので報告します。
工　事　検　査　課　長　様
課長